UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 02/3/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học - Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 14/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành quy định quản lý Nhà nước việc thực hiện

các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-UBND, ngày 24/4/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc ủy quyền phê duyệt kết quả tuyển chọn, giao trực tiếp

thực hiện nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ; ký kết, điều chỉnh, chấm dứt hợp

đồng Khoa học và Công nghệ; công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ;

Xét đề nghị của Hội đồng khoa học đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ

KH&CN được thành lập kèm theo Quyết định số 103/QĐ-SKHCN, ngày

01/9/2020 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh: “Ứng

dụng công nghệ sinh học trong sản xuất giống hồ tiêu (Piper nigrum L.) sạch

bệnh”.

Thời gian thực hiện: 33 tháng (Từ tháng 12/2017 - 8/2020).

Cơ quan chủ trì nhiệm vụ: Viện Khoa học kỹ thuật Nông Lâm nghiệp Tây

Nguyên.

Chủ nhiệm nhiệm vụ: Bà Nguyễn Thị Mai.

Kết quả đánh giá, xếp loại: Đạt.

Điều 2. Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ chịu trách nhiệm hoàn chỉnh

các thủ tục liên quan đến nhiệm vụ, chuyển giao kết quả nghiên cứu của nhiệm

vụ.

Kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ được đăng ký lưu trữ và công bố kết

quả tại cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền theo quy định hiện hành.

Các tổ chức, cá nhân sử dụng kết quả nhiệm vụ phải tuân theo quy định

hiện hành của pháp luật, đảm bảo quyền sở hữu trí tuệ và tính chính xác, trung

thực của thông tin.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Quản lý Khoa học thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ; Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm nhiệm vụ và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trung tâm TT,KT&ƯDKHCN;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thuật

		KienDN
	2020-12-01T11:16:51+0700
	Sign

		KienDN
	2020-12-01T11:19:12+0700
	Sign

		KienDN
	2020-12-01T13:39:29+0700
	Sign

		Trương Thị Thư
	2020-12-01T14:01:55+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2020-12-01T14:01:58+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2020-12-01T14:03:18+0700
	Test